
ů
Evidenční číslo smlouvy:

Strana: ii

Počet příloh: Ví

Dodatek č. 5/2017

KE SMLOUVĚ 0 NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Číslo HIHIIIE

(dále jen „Dodatek“)

1.8mluvní strany

Společnost: 1 .Regionální investiční fond SICAV, 3.5.

se
sídlem: Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4 Chodov

24785920|C:_

DIC: C224785920

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank as., Čís. účtu:

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,

vložka 16792

V zastoupení: MEl Property Sen/ices, s (40.

šľä sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 148 OO Praha 4

Ing Michael Sanitrník, jednatelzastoupená:

IC:~
27164829

DIC: CZ27í 64829

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C,

vložka 101 223

dále jen „Pronajímatel“

ei

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

EE sídlem: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupená: JUDr. Petrem Vaňkem, PhD generálním ředitelem

ICO: 47672234

DPH:Píátoe Ne

Bankovní spojení: Česká národní banka, čís. účtu:

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl

AXIV, vložka 545

Doručovací adresa: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jeremenkova 11, 703 00

Ostrava Vítkovice

dále jen „Nájemce“

společně dále jen „Smluvní stra ny“



7

Evidenční číslo smlouvy: 081086

Strana: 2

Počet příloh: n

2.Preambule

2.1,8 účinností ke dni 21.5.2015 došlo ke změně názvu společnosti vlastníka budov

z původního názvu společností 1.
Regionální uzavřený investiční fond, 3.5. na nový

n ázev společnosti í. Regionální investiční fond k! proměnným základním kapitálem, 3.5.

2.2 S účinností ke dni 12.5.2017 došlo ke změně názvu společnosti vlastníka budov

Z původního názvu společnosti 1. Regionální investiční fond Ě proměnným základním

kapitálem, as. na nový název
společnosti 1.Regioná|ní investiční fond SICAV, 3.5.

Identifikační ůdaje společnosti počínaje dnem 12.5 2017 jsou tedy následující:

1.Regionální investiční fond SICAV, 3.5.

Holušicka' 2221/3

Praha 4 Chodov

148 00

IČO: 24785920

DIČ: C224785920

3.Předmět Dodatku

3.1.
Pronajímatel I: Nájemce uzavírají Dodatek Č. 5/2017 ke smlouvě O nájmu nebytových

prostor Č, SHM*: ze dne 05. 06.2008, VE znění předchozích dodatku (dále jen

Předmětem IF' adrese Skolní„Smlouva“) Smlouvy je nájem nebytových prostor 5335,

430 III Chomutov.

3.2. Předmět nájmu dle článku 2 Smlouvy se od 1.9.2017 rozšiřuje kancelářské prosto ry V

2NP budovy místnosti č. 106 O výměře 14,34 m2 Nájemné poplatky '4:' služby

média se sjednávají za stejných podmínek jako ostatních kancelářských prostor

specifikovaných V této Smlouvě. Situační plán 2NP budovy vyznačením předmětu

nájmu aktuálního ke dni 1.9.2017 je přílohou č.2 to h oto Dodatku, rozpis nájemného

poplatků za služby 's' média je uveden V příloze č tohoto Dodatku Splátkový kalendář.

4.2ávěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dcdatkem nedotčenav

4.2. Dodatek se vyh otovuje ve 3 (třech) vyhotovenich, Z nichž každý ma' platnost originálu, Z

toho obdrží 2 e' obdrží 1Pronajímatel (dvě) vyhotovení Nájemce (jedno) vyhotovení

4.3. Smluvní strany prohlašujít že Sl tento Dodatek před jeho podpisem přečetly '-J že

Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné b.. pravé vůle, určitě,

vážně 'el srozumitelně.

4.4. Smluvní souhlasí :s rozsahu včetněstrany výslovně uveřejněním smlouvy vjejím plném

příloh I:) dodatku V Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit smlouvu podle zákona Č.

340/2015 Sb., O registru smluv, je pověře n nájemce.

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami :i účinnosti

dnem uveřejnění V Registru smluv.

4.6. Přílohami tohoto Dodatku jsou:

Příloha č 1 Splátkový kalendář

Příloha Č 2 Situační plán budovy vyznačením před mětu nájmu ke dni 1.9.2017



I

Evidenční Číslo smlouvy Cid/086

Strana: 3

Počet pří/oh: Z

Podpisy Smluvních stran VIP? straně č.3

11.08 í7 D7 -DG 2017

V Ostravě dne V Praze dne

Česká

Průmyslová Jerpmu
erotnenkova íí

:dravon/pojišťovna

nn.

va-Vítkovłte
22

Mí: i

00

za Nájemce

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna 1 .Regionální SICAV, as.

JUDr, Petr Vaněk, PhD, v zastoupení

generální ředitel ME/ Property Services, 51.0.,

Ing Michael Sanitmík,

jednatel



Příloha
č.1 '1 dodatku číslo 5/201 7 ke smlouvě čím/086

Nájemce: Ceská průmyslová lűravolní pojišl'avna "2147672234

Jeremenkova 11, 103 lm Ostrava Vítkovice

Platnost od: 1,9.2017 Kalkulace: měsíční

Splátkový kalendář

je daňovým dokladem dle pílslus'ných ustanovení zákona č 235/2004 Sb„ o dam z př/dané hadnoly, v plalném znění

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce '21 to na ú čet Pronajímatele:

1 .Regionální
investiční fond SICAV, 8.5.

IC: 24785920

DIC: C224785920Holušická 2221/3. 143 00 Praha z! Chodov

vedený u Raiffeisenbank 3.5.

číslo účłu:

symbo! videnční číslo daňového dokladu PTO kontrol nl

variabilní symbol:
hlášení DPH)

Datum uskutečnění zdanitelného alnění ie shodné .L1 datem snlatnosti ie následuiící:

Datum Daň základ Daň základ DPH Daň Iákiad DPH Celkem k úhradě
splatnosti 0% 15% sazba 15% 21 “/0 sazba 21%

Zaokr

czK

10.9.2017 i: 105,81 2 506,95 376,04 5 371,19 232,95 0,06 18 093,00

10.10.2017 8 105,81 2 505,95 376.04 5 871,19 232,95 0,06 1D 093,00

10.11.2017 5 105,81 2 506,95 376,04 5 071,19 232,95 i 9,96, 18 093,00

10.12.2017 B 105,81 2 506,95 375,04 5 871,19 232,95 Tío'e 18 093,00

10.1.2018 B 105,81 2 506,95 376.04 5 232.95 1 0,035, 18 093,00071,19

1810.2.2018 5 105,81 2 505,95 375,04 5 871 ,19 ,29595, 0,05 093,00

10.3.2018 5 105,81 2 506,95 376,04 5 871,19 232.95 0,06 093,00

Za okamžik řádného splnění .LTJ považuje připsání částky za nájemné služby e' média na účet

pronajímateie dle následujícího splátkového kalendáře:

Rozpis měsíčních plateb vk. obdobñ od 1.9.2017 do 31.3.2018

Daň základ Daň základ DPH Dař základ nPH Celkem

0% 15% sazba 15% 21% sazba 21% CZK

Nájem
Kanceláře é.104,106,107,108 105,81 0105,01

Médla Yeplo 2 141,43 321,21 2 432,04

Medla vadné, stočné 355,52 54,53 420,35

Médla' Eleklrloká energle If,ý 2 623 85 551,01 Cl 174.86

§51/ „M 3 247.34 581,94 k 929,20

Celkem v CZK :l 105,01 z 505,95 376,04 L1 071,19 1 132.95 18 092,94

Zpracoval Pavel Samlrník Převzal

Dne 31 72017 Dne 11» GB 17
Čau průmyslmé zdravotní pojišťovnu

Jeremenkova 17

703 00 Ostmva-Vílkovlte

__Capwghí a 1907. 2012 CilaslíaO s r a , 90075445107200; 900_0702
_57!ane 1



Příloha
č.1

dodatku číslo
5/2017 ke smlouvě :5.080186

Nájemce: eská průmyslová zdravotní pojišťovna 7160475722311

Jeremenkova
11,

703 00 Ostrava Vítkovice W :7

od:Platnost 1.9.2017 Kalkulace: měsíční

Přehled sazeb náiemného

Sazba CZK m2

Form
Částka CZK

1 Ě].2017 do 31.31D19

m2

za měsíc l 1a mk za měsíc l za rokSazba DPH
Nájem: Kanceláře Č104,106,107,1OB 104,09 249,13 77,07 ::x 105,51 97 259.75

Média Teplo 27,50 330,00 77,87 2 141,43 25 697,10

Médla Vodné, směna 56,33 77,07 365,52 4 386,25 15 ”/u

Médla Eleklrlcká energie 33,70 404,34 77,87 2 623,85 31 486,20 21 %

Služby Spojené .1 nájmerr 41 ,70 500,42 77,57 3 247,34 38 968 07

Celkem 16 483,95 197 807,37

Všechny ăástky jSDu uvedeny bez DPH

Zpracoval: Pavel Sanllrnik

Dne 31.7 2017

Čwywnl D 1997 , 2012 Chaszlao x la, Poprad Slovenia í-ivnlln_ _ - _ TM.:



7
1le
L.a'š

l aj.

i i: 1,1
Q

43W, 2 01 n'š
u?

::li
li
:a

„l mi :z
di

„Ě

'Ěl F e'š ůăĚ.ll il; 'lvłř :ě , vw. 9: l l
:r

j.

i., ,0 ”l i
v

1% a?

l
L, 31%; il n,

Ě
'š

:a

ai :á

NE:lll m5 A ,F 9; ,l l ať? „ í Ě; É íž 3 i
mt

ăă Li
ke .i

'š
w

0%
.'Ě ”32 -i'- „E

“š 'š

(ü C 1% *7" - lIPO-í 4: '204;

N >~. >
x» „z EG a*

4,* NE D'š
l :2.5

c > 93

0) 1. i i ij il
-l;

Š
lll

i
*(0 C

'š lel- 91T a'š1 „i až

'U OJ

O.

Z N


